



Tiendas Soriana, S.A. de C.V.
RFC : TSO991022PB6

FACTURA

Serie - Folio: BABHA-256970
Folio Fiscal: 7e49962d-4c3d-411a-bb38-1101a9cde6c2
Fecha: 2026-04-14 12:12:22
Hoja: 1/1
No. Serie Certifica
00001000000704891109
No. Serie Certificado del SA
00001000000719545303
Fecha y Hora de certificación
2026-04-14 11:12:22

EXPEDIDO EN:

0170 CENTRO MAYA
C.P:77712

CLIENTE

COLEGIO DE ESTUDIOS CIENTIFICOS Y TECNOLOGICOS DEL ESTADO DE QUINTANA ROO
CEC960902VC0
C:P:77000
Cedula IEPS:

Clave Producto /Servicio	No. Identificación	Descripción	Unidad	Clave de Unidad	Cantidad	Valor Unitario	Importe	Descuento	IVA	IEPS	TOTAL
50202301	7501086800636	AGUA NATURAL EPURA 2 LT BOT	Pieza	H87	1.00	21.90	21.90	0.00	0.00	0.00	21.90
50121500	7501041420237	ATUN TUNY STD EN ACEITE 270GR	PIEZA	H87	2.00	29.90	59.80	0.00	0.00	0.00	59.80
50201700	7501052417509	CAFE SOLUBLE ORO 24 KILATES 16	Pieza	H87	1.00	135.00	135.00	0.00	0.00	0.00	135.00
50161800	7622210267863	CARAMELO HALLS MIEL LIMON 25 G	Pieza	H87	1.00	11.50	11.50	0.00	0.00	0.00	11.50
50304100	3919	LIMON S/SEMILLA KG	KILO	KGM	1.44	28.90	41.62	0.00	0.00	0.00	41.62
50304500	4220	MANGO PARAISO KG	Kilogramo	KGM	2.38	36.50	86.87	0.00	0.00	0.00	86.87

Sello Digital del CFDI

yuwjr1VG/GkaOmO7Edkvo1ApovvwqB2GPBdGmFqz2r3DE6q6cdw5jieE0nwcYLoCk0wC+Nq0Gb3YxkPRHG9Tad8dycsaS61KRzaBxg1w7snPUWEGaKEeGK7PtaalB93TaaRBj6Ci9XzHbiRO3ekHW7vuVpeOA0agxkZTiVzJJYTS/8w3OjP9H9kM84qF9bVHolXL5e8mqMyKAbYjoaS7yKcrYDxgWm9lw292nbwT7m/6vqO5kr1T/sc9c8bmXOLUTQJhPzUWY7gAAJAzJCekwit8pv+MDiUGVWe1B/83eYpgAAQAr5tiOU04b4kVzzA7nzU1NMYsT3yrYJH5Mkmg==

Sello Digital del SAT

RfIRX1x6Lr1un3o5L4fK2kFXqEsRpIDGNjxFDwcY1Q1aDICOsc0/8gVY7ZnvR9foTFndSVRtwu4R3m4OoVTn16peqMZBvqWxvrlN916OpXs20cU4vhnoaH0BPcCvdzuJShgHuUwmHaGrkgi7FNRrzBOWxJ+b6lZKucp7GQ58eJxY4a6b4cFQ7UvTGdZMwWYyqfTv+FFD8y9ZousHavzyPfzR1fCWqWY451FxEmjgsz8KrmqJlMbGzrNGBuY5vnUKaalJKgaO1wRQLrITg8U05UZiIP/U7z7pPDmVMDWc58uernPOhNezZujAOnP/SGC2pUGMzc9K2TD/HjpsRw==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

||1.1|7e49962d-4c3d-411a-bb38-1101a9cde6c2|2026-04-14T11:12:22|LSO1306189R5|yuwjr1VG/GkaOmO7Edkvo1ApovvwqB2GPBdGmFqz2r3DE6q6cdw5jieE0nwcYLoCk0wC+Nq0Gb3YxkPRHG9Tad8dycsaS61KRzaBxg1w7snPUWEGaKEeGK7PtaalB93TaaRBj6Ci9XzHbiRO3ekHW7vuVpeOA0agxkZTiVzJJYTS/8w3OjP9H9kM84qF9bVHolXL5e8mqMyKAbYjoaS7yKcrYDxgWm9lw292nbwT7m/6vqO5kr1T/sc9c8bmXOLUTQJhPzUWY7gAAJAzJCekwit8pv+MDiUGVWe1B/83eYpgAAQAr5tiOU04b4kVzzA7nzU1NMYsT3yrYiJH5Mkmg==|00001000000719545303|

BASE IEPS

TASA	BASE	IMPUESTO
------	------	----------

BASE IVA

TASA	BASE	IMPUESTO
IVA 0%	356.69	0.00

YA PUEDE GENERAR SU FACTURA EN FORMATO XML O PDF EN [HTTP://SORIANA.COM](http://SORIANA.COM)
Las diferencias de centavos que se puedan presentar, son producto del redondeo en los importes.



Venta del día: 14/ABR/2026
Identificada con el Ticket No. 01700414020300400611.

FORMA DE PAGO: 28
METODO DE PAGO: PUE
RÉGIMEN FISCAL: 601
TIPO DE COMPROBANTE: I
USO DE CFDI: G03
MONEDA:MXN
CONDICIONES DE PAGO: CONTADO

LUGAR DE EXPEDICIÓN: SOLIDARIDAD, QUINTANA ROO, MEXICO

SubTotal	356.69
Descuento	0.00
IVA	0.00
IEPS	0.00
Total	356.69

IMPORTE CON LETRA

Trescientos Cincuenta y Seis Pesos 69/100 M.N.

La reproducción de este comprobante constituye un delito dentro de los términos de las disposiciones fiscales. Este documento es una representación impresa de un CFDI.